
Código de autenticidade

Data de Emissão

Número da Nota

Q2020NI6C

Secretaria da Fazenda
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

46

05/06/2017 10:21

DESCRIÇÃO QTD VALOR UNIT (R$) VALOR TOTAL (R$)
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM MOTORISTA, REFERENTE AO MÊS DE MAIO DE
2017, VEÍCULO LOCADO, HONDA CIVIC COR PRETA, PLACA OUR 7642,
RENAVAM 00585814490.

1,0000 3.700,00 3.700,00

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM MOTORISTA, REFERENTE AO MÊS DE MAIO DE
2017,VEÍCULO LOCADO, RENAULT DUSTER 2.0, COR BRANCA, PLACA OZK6188,
RENAVAM 01205049115.

1,0000 3.700,00 3.700,00

NOTA FISCAL QUITADA EM 01/06/2017. 1,0000 0,00 0,00

PRESTADOR DE SERVIÇOS
VITAL BENS LOCACAO DE VEICULOS LTDA ME

Logradouro:
Bairro:Compl.:

Município:

Nº:

CEP: UF:

LUIZ GONZAGA
BAIRRO DOS 46B

CAMAÇARI42805000 BA

273

Nome/Razão Social:
CPF/CNPJ: 001334500105.821.274/0001-65

TOMADOR DE SERVIÇOS
ADALBERTO SOUZA GALVAO

Bairro:
Município:

Nº:

UF:

R AMADO COUTINHO
BROTAS

SALVADOR BA

179
218.798.695-00

Logradouro:
Compl.:
CEP: 40.285-000

Nome/Razão Social:
CPF/CNPJ:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Retenções (R$) Totais (R$)
PIS:

INSS:
COFINS:

CSLL:
Outras:
Total de Retenções:

Valor dos Serviços (R$)
Deduções (-)
Base de Cálculo (=)
Alíquota (%)
Valor do ISS (R$)
Valor Líquido da Nota (=)

0,00
0,00

7.400,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,000,00
0,00

7.400,00

7.400,00

Tipo de tributação: A RECOLHER PELO PRESTADOR
Município da prestação do serviço: 2905701 - CAMACARI
CNAE:
Serviço: 000000 - LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS

Inscrição Municipal:

Inscrição Municipal:

Data da prestação do serviço: 31/05/2017

IR:

0,00
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